
50m CADETTI

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 135 MORELLI Sebastian 2010 CM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 6.56 (q)

2 4 114 CECCARELLI Francesco 2011 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.93

3 1 102 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.13

4 2 151 STRAZIOSO Francesco 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.64

5 3 141 PASQUINUCCI Diego 2011 CM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 8.96

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 136 NICCOLAI Alessandro 2010 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.72 (q)

2 4 155 VIRZI Neri 2010 CM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.12

3 5 143 PUCCI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.16

4 2 138 PAGNI Alessio 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.44

5 3 120 GINI Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.66

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 133 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 6.75 (q)

2 3 121 IORI Ilio 2010 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.81

3 1 104 BERRIGHI Bahati 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.03

4 2 159 BISCONTI Marco antonio 2011 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.22

5 5 154 VANNI Francesco 2010 CM GR342 ATL.FOLLONICA 7.95

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 gennaio 2025 / Ora: 19:00:27

Trofeo Giovani Indoor
Organizzazione: C.G. Atletica Costa Etrusca - Venturina Terme

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 gen 17:58)

Batteria 1 - 50m CM

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 17:43

Batteria 2 - 50m CM

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 17:47

Batteria 3 - 50m CM

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 17:49

Batteria 4 - 50m CM

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 17:52

18/01/25, 19:00 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Sebastian/faAAARkpWlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Francesco/fayRkpmnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZIOSO+Francesco/fayRk5KkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINUCCI+Diego/faAAARkpehbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLAI+Alessandro/faqRk5mhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRZI+Neri/faAAARkpafaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Lorenzo/fayRkpuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Alessio/fayRk5KfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINI+Elia/fayRkpqmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IORI+Ilio/faqRk5Ooamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRIGHI+Bahati/fayRkpuicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCONTI+Marco+antonio/fayRkpuga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Francesco/fauRkpSjamY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 115 COLLETTO Samuele 2010 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.78 (q)

2 3 144 RAYADI Haaron 2010 CM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 6.91

3 5 100 ALLEGRINI Elia 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.02

4 4 113 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.46

5 1 139 PAGNI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.25

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 106 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.76 (q)

2 4 142 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 6.93

3 2 103 BALATRESI Tommaso 2010 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 7.23

4 5 129 MARCHIONNI Dario 2010 CM GR342 ATL.FOLLONICA 7.56

5 1 125 LONZI Andrea 2011 CM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 7.60

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 135 MORELLI Sebastian 2010 CM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 6.56 q

2 1 136 NICCOLAI Alessandro 2010 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.72 q

3 4 133 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 6.75 q

4 3 106 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.76 q

5 2 115 COLLETTO Samuele 2010 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.78 q

6 3 121 IORI Ilio 2010 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.81

7 3 144 RAYADI Haaron 2010 CM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 6.91

8 4 114 CECCARELLI Francesco 2011 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.93

8 4 142 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 6.93

10 5 100 ALLEGRINI Elia 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.02

11 1 104 BERRIGHI Bahati 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.03

12 4 155 VIRZI Neri 2010 CM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.12

13 1 102 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.13

14 5 143 PUCCI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.16

15 2 159 BISCONTI Marco antonio 2011 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.22

16 2 103 BALATRESI Tommaso 2010 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 7.23

17 2 138 PAGNI Alessio 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.44

18 4 113 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.46

19 5 129 MARCHIONNI Dario 2010 CM GR342 ATL.FOLLONICA 7.56

20 1 125 LONZI Andrea 2011 CM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 7.60

21 2 151 STRAZIOSO Francesco 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.64

22 3 120 GINI Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.66

23 5 154 VANNI Francesco 2010 CM GR342 ATL.FOLLONICA 7.95

24 1 139 PAGNI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.25

25 3 141 PASQUINUCCI Diego 2011 CM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 8.96

50m CADETTI

Batteria 5 - 50m CM

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 17:55

RIEPILOGO - 50m CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 gen 18:58)

Finale 1 - 50m CM

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 18:56

18/01/25, 19:00 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 2/14

https://www.fidal.it/atleta/COLLETTO+Samuele/faqRk5OhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAYADI+Haaron/faAAARkpemaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRINI+Elia/fayRkpimcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Lorenzo/fayRkpiocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Diego/fayRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALATRESI+Tommaso/faAAARkpWma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIONNI+Dario/fauRkpSicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONZI+Andrea/faAAARkpWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Sebastian/faAAARkpWlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLAI+Alessandro/faqRk5mhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Diego/fayRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLETTO+Samuele/faqRk5OhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IORI+Ilio/faqRk5Ooamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAYADI+Haaron/faAAARkpemaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Francesco/fayRkpmnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRINI+Elia/fayRkpimcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRIGHI+Bahati/fayRkpuicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRZI+Neri/faAAARkpafaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Lorenzo/fayRkpuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCONTI+Marco+antonio/fayRkpuga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALATRESI+Tommaso/faAAARkpWma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Alessio/fayRk5KfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIONNI+Dario/fauRkpSicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONZI+Andrea/faAAARkpWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZIOSO+Francesco/fayRk5KkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINI+Elia/fayRkpqmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Francesco/fauRkpSjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Lorenzo/fayRkpiocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINUCCI+Diego/faAAARkpehbmM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 135 MORELLI Sebastian 2010 CM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 6.54

2 4 136 NICCOLAI Alessandro 2010 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.64

3 2 133 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 6.71

4 5 106 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.79

5 1 115 COLLETTO Samuele 2010 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.86

50 Hs H84 CADETTI

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 142 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.82 (q)

2 2 100 ALLEGRINI Elia 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.32 (q)

3 1 113 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.79

4 4 125 LONZI Andrea 2011 CM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 9.59

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 133 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.58 (q)

2 2 106 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.99 (q)

3 3 102 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.29 (q)

1 143 PUCCI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 133 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.58 q

2 3 142 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.82 q

3 2 106 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.99 q

4 3 102 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.29 q

5 2 100 ALLEGRINI Elia 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.32 q

6 1 113 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.79

7 4 125 LONZI Andrea 2011 CM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 9.59

1 143 PUCCI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNF

50 Hs H84 CADETTI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 gen 17:25)

Batteria 1 - 50 Hs H84 CM

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 17:17

Batteria 2 - 50 Hs H84 CM

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 17:20

RIEPILOGO - 50 Hs H84 CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 gen 18:46)

Finale 1 - 50 Hs H84 CM

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 18:43

18/01/25, 19:00 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 3/14

https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Sebastian/faAAARkpWlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLAI+Alessandro/faqRk5mhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Diego/fayRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLETTO+Samuele/faqRk5OhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRINI+Elia/fayRkpimcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONZI+Andrea/faAAARkpWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Diego/fayRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Lorenzo/fayRkpuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Diego/fayRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRINI+Elia/fayRkpimcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONZI+Andrea/faAAARkpWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Lorenzo/fayRkpuibGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 133 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.73

2 4 142 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.78

3 2 106 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.86

4 1 100 ALLEGRINI Elia 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.34

5 5 102 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.58

Salto in lungo CADETTE

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 310 CONTI Viola caterina 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.48 +

2 300 TIGLIE Ginevra 2010 CF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 4.34 +

3 210 BORSELLINI Cecilia 2011 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.25 +

4 350 BETTARINI Matilde 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.18 +

5 290 PRATALI Elena 2011 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 4.07 +

6 209 BIONDI Margherita 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.06 +

7 296 SABATINO Camilla 2011 CF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 4.05 +

8 287 PONZECCHI Sofia 2010 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.02 +

9 245 GIUSTARINI Anna 2011 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 3.93 +

10 311 GANNI Bianca 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.92 +

11 277 PASSETTI Greta 2011 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 3.90 +

12 246 GIUSTI Agata 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.88 +

13 244 GIULIAN Asia 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.84 +

14 211 BRONTOLONE Alisia 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.80 +

15 219 CAVALLINI Nicole 2011 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 3.71 +

16 259 MASTRAPASQUA Bianca 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.71 +

17 312 GARZELLI Giulia 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.70 +

18 261 MENICAGLI Adele 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.69 +

19 239 GHI Linda 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.69 +

20 232 FERRARI Elisabetta fran 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.57 +

21 289 POZZI Denise 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.08 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 gen 18:40)

Serie 1 - Salto in lungo CF

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 16:35 / 17:15

18/01/25, 19:00 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 4/14

https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Diego/fayRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRINI+Elia/fayRkpimcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Viola+caterina/fayRkpemb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIGLIE+Ginevra/famRkpSlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSELLINI+Cecilia/fayRkpioaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTARINI+Matilde/fayRk5Kiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATALI+Elena/faAAARkpekbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Margherita/fayRkpimb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINO+Camilla/faAAARkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONZECCHI+Sofia/faqRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTARINI+Anna/faAAARkpWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANNI+Bianca/fayRkpaobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSETTI+Greta/faAAARkpWobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Agata/fayRkpikamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIAN+Asia/fayRkpmnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINI+Nicole/faAAARkpela2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRAPASQUA+Bianca/fayRkpmjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZELLI+Giulia/fayRkpqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENICAGLI+Adele/fayRk5Kgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHI+Linda/fayRkpuob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisabetta+fran/fayRkpefaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Denise/fayRkpunams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 282 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.73 +

2 268 NENCIONI Emma 2011 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 4.69 +

3 208 BIGIARINI Anna 2010 CF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 4.67 +

4 266 NARDI Camilla 2010 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 4.59 +

5 269 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.58 +

6 255 LORENZINI Greta 2011 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.56 +

7 215 CALUGI Benedetta 2010 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.55 +

8 248 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.39 +

9 213 BURATTELLI Sofia 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.25 +

10 306 VERDE Rosaria 2010 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 4.22 +

11 247 GORI Rita 2011 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.15 +

12 331 ROMOLINI Cameron eve 2010 CF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 4.15 +

13 299 TEDESCHI Chiara 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.14 +

14 275 PALLANTI Alice 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.10 +

15 204 BECATTINI Asia 2011 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.05 +

16 274 PAGLIAI Sara 2010 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.98 +

17 242 GIORGETTI Ines 2010 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.87 +

18 286 POLLICE Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.73 +

19 313 BARINCI Martina 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.71 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 282 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.73 +

2 268 NENCIONI Emma 2011 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 4.69 +

3 208 BIGIARINI Anna 2010 CF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 4.67 +

4 266 NARDI Camilla 2010 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 4.59 +

5 269 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.58 +

Serie 2 - Salto in lungo CF

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 17:52 / 18:30

RIEPILOGO - Salto in lungo CF
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https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Emma/faAAARkpaka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGIARINI+Anna/famRkpegbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Camilla/faAAARkpSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Greta/fayRkpmmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALUGI+Benedetta/faqRk5ambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTELLI+Sofia/fayRk5KfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDE+Rosaria/faAAARkpWkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Rita/fayRkpioa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMOLINI+Cameron+eve/faAAARkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Chiara/fayRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLANTI+Alice/fayRkpigbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Asia/faqRk5KmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIAI+Sara/faqRk5aiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Ines/faqRk5aiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARINCI+Martina/fayRkpekbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Emma/faAAARkpaka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGIARINI+Anna/famRkpegbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Camilla/faAAARkpSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 255 LORENZINI Greta 2011 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.56 +

7 215 CALUGI Benedetta 2010 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.55 +

8 310 CONTI Viola caterina 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.48 +

9 248 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.39 +

10 300 TIGLIE Ginevra 2010 CF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 4.34 +

11 210 BORSELLINI Cecilia 2011 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.25 +

12 213 BURATTELLI Sofia 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.25 +

13 306 VERDE Rosaria 2010 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 4.22 +

14 350 BETTARINI Matilde 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.18 +

15 247 GORI Rita 2011 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.15 +

16 331 ROMOLINI Cameron eve 2010 CF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 4.15 +

17 299 TEDESCHI Chiara 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.14 +

18 275 PALLANTI Alice 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.10 +

19 290 PRATALI Elena 2011 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 4.07 +

20 209 BIONDI Margherita 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.06 +

21 296 SABATINO Camilla 2011 CF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 4.05 +

22 204 BECATTINI Asia 2011 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.05 +

23 287 PONZECCHI Sofia 2010 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.02 +

24 274 PAGLIAI Sara 2010 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.98 +

25 245 GIUSTARINI Anna 2011 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 3.93 +

26 311 GANNI Bianca 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.92 +

27 277 PASSETTI Greta 2011 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 3.90 +

28 246 GIUSTI Agata 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.88 +

29 242 GIORGETTI Ines 2010 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.87 +

30 244 GIULIAN Asia 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.84 +

31 211 BRONTOLONE Alisia 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.80 +

32 286 POLLICE Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.73 +

33 313 BARINCI Martina 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.71 +

34 219 CAVALLINI Nicole 2011 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 3.71 +

35 259 MASTRAPASQUA Bianca 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.71 +
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https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Greta/fayRkpmmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALUGI+Benedetta/faqRk5ambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Viola+caterina/fayRkpemb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIGLIE+Ginevra/famRkpSlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSELLINI+Cecilia/fayRkpioaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTELLI+Sofia/fayRk5KfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDE+Rosaria/faAAARkpWkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTARINI+Matilde/fayRk5Kiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Rita/fayRkpioa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMOLINI+Cameron+eve/faAAARkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Chiara/fayRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLANTI+Alice/fayRkpigbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATALI+Elena/faAAARkpekbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Margherita/fayRkpimb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINO+Camilla/faAAARkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Asia/faqRk5KmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONZECCHI+Sofia/faqRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIAI+Sara/faqRk5aiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTARINI+Anna/faAAARkpWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANNI+Bianca/fayRkpaobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSETTI+Greta/faAAARkpWobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Agata/fayRkpikamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Ines/faqRk5aiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIAN+Asia/fayRkpmnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARINCI+Martina/fayRkpekbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINI+Nicole/faAAARkpela2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRAPASQUA+Bianca/fayRkpmjaGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

36 312 GARZELLI Giulia 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.70 +

37 261 MENICAGLI Adele 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.69 +

38 239 GHI Linda 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.69 +

39 232 FERRARI Elisabetta fran 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.57 +

40 289 POZZI Denise 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.08 +

50m CADETTE

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 262 MICHELETTI Alessandra 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.06 (q)

2 5 230 DELLA VIDA Vittoria 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.69

3 3 238 GARZELLI Melissa 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.74

4 1 220 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.84

5 2 308 ZARI Caterina 2011 CF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 7.90

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 293 RICCI Camilla 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 7.24 (q)

2 5 304 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.58

3 2 290 PRATALI Elena 2011 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.61

4 1 242 GIORGETTI Ines 2010 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.76

5 4 222 CITTI Sofia 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.35

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 269 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.36 (q)

2 5 268 NENCIONI Emma 2011 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.42

3 4 208 BIGIARINI Anna 2010 CF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 7.74

4 2 277 PASSETTI Greta 2011 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.82

5 3 221 CHIARANTINI Lia 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.90

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 gen 18:24)

Batteria 1 - 50m CF

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 18:03

Batteria 2 - 50m CF

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 18:06

Batteria 3 - 50m CF

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 18:10

Batteria 4 - 50m CF
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https://www.fidal.it/atleta/GARZELLI+Giulia/fayRkpqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENICAGLI+Adele/fayRk5Kgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHI+Linda/fayRkpuob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisabetta+fran/fayRkpefaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Denise/fayRkpunams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VIDA+Vittoria/fayRkpqkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZELLI+Melissa/fayRk5Klbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARI+Caterina/faAAARkpeja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Camilla/fauRkpSjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATALI+Elena/faAAARkpekbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Ines/faqRk5aiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTI+Sofia/fayRk5Kma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Emma/faAAARkpaka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGIARINI+Anna/famRkpegbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSETTI+Greta/faAAARkpWobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANTINI+Lia/fayRkpmjamM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 215 CALUGI Benedetta 2010 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.28 (q)

2 3 300 TIGLIE Ginevra 2010 CF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 7.46

3 4 306 VERDE Rosaria 2010 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.72

4 2 296 SABATINO Camilla 2011 CF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.77

5 1 272 NUDO Angelica 2011 CF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 8.88

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 256 LUCHETTI Ambra 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.34 (q)

2 5 291 RECCANELLO Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.57

3 4 275 PALLANTI Alice 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.79

4 2 219 CAVALLINI Nicole 2011 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 8.15

5 3 245 GIUSTARINI Anna 2011 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 8.39

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 274 PAGLIAI Sara 2010 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.62

2 1 351 BETTARINI Matilde 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.74

3 3 237 GAMBARINI Rachele 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.23

4 330 ROMOLINI Cameron eve 2010 CF PI418 POLISPORTIVA VALDERA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 278 PELLEGRINI Giulia 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.40

2 4 213 BURATTELLI Sofia 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.44

3 1 299 TEDESCHI Chiara 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.63

4 3 211 BRONTOLONE Alisia 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.89

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 287 PONZECCHI Sofia 2010 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.45

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 18:13

Batteria 5 - 50m CF

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 18:15

Batteria 6 - 50m CF

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 18:17

Batteria 7 - 50m CF

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 18:19

Batteria 8 - 50m CF

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 18:22
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https://www.fidal.it/atleta/CALUGI+Benedetta/faqRk5ambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIGLIE+Ginevra/famRkpSlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDE+Rosaria/faAAARkpWkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINO+Camilla/faAAARkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUDO+Angelica/faAAARkpifcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCHETTI+Ambra/fayRkpihb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCANELLO+Matilde/fayRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLANTI+Alice/fayRkpigbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINI+Nicole/faAAARkpela2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTARINI+Anna/faAAARkpWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIAI+Sara/faqRk5aiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTARINI+Matilde/fayRk5Kiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBARINI+Rachele/fayRkpeja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMOLINI+Cameron+eve/faAAARkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Giulia/fayRkpmma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTELLI+Sofia/fayRk5KfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Chiara/fayRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONZECCHI+Sofia/faqRk5ulbWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 2 310 CONTI Viola caterina 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.49

3 1 239 GHI Linda 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.03

4 3 261 MENICAGLI Adele 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.14

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 262 MICHELETTI Alessandra 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.06 q

2 3 293 RICCI Camilla 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 7.24 q

3 5 215 CALUGI Benedetta 2010 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.28 q

4 1 256 LUCHETTI Ambra 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.34 q

5 1 269 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.36 q

6 2 278 PELLEGRINI Giulia 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.40

7 5 268 NENCIONI Emma 2011 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.42

8 4 213 BURATTELLI Sofia 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.44

9 4 287 PONZECCHI Sofia 2010 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.45

10 3 300 TIGLIE Ginevra 2010 CF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 7.46

11 2 310 CONTI Viola caterina 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.49

12 5 291 RECCANELLO Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.57

13 5 304 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.58

14 2 290 PRATALI Elena 2011 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.61

15 2 274 PAGLIAI Sara 2010 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.62

16 1 299 TEDESCHI Chiara 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.63

17 5 230 DELLA VIDA Vittoria 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.69

18 4 306 VERDE Rosaria 2010 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.72

19 3 238 GARZELLI Melissa 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.74

19 4 208 BIGIARINI Anna 2010 CF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 7.74

19 1 351 BETTARINI Matilde 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.74

22 1 242 GIORGETTI Ines 2010 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.76

23 2 296 SABATINO Camilla 2011 CF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.77

24 4 275 PALLANTI Alice 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.79

25 2 277 PASSETTI Greta 2011 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.82

26 1 220 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.84

27 3 211 BRONTOLONE Alisia 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.89

28 2 308 ZARI Caterina 2011 CF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 7.90

28 3 221 CHIARANTINI Lia 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.90

30 1 239 GHI Linda 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.03

31 3 261 MENICAGLI Adele 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.14

32 2 219 CAVALLINI Nicole 2011 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 8.15

33 3 237 GAMBARINI Rachele 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.23

34 4 222 CITTI Sofia 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.35

35 3 245 GIUSTARINI Anna 2011 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 8.39

36 1 272 NUDO Angelica 2011 CF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 8.88

4 330 ROMOLINI Cameron eve 2010 CF PI418 POLISPORTIVA VALDERA DNS

50m CADETTE

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 262 MICHELETTI Alessandra 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.07

2 4 293 RICCI Camilla 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 7.24

RIEPILOGO - 50m CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 gen 18:55)

Finale 1 - 50m CF

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 18:53
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https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Viola+caterina/fayRkpemb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHI+Linda/fayRkpuob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENICAGLI+Adele/fayRk5Kgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Camilla/fauRkpSjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALUGI+Benedetta/faqRk5ambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCHETTI+Ambra/fayRkpihb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Giulia/fayRkpmma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Emma/faAAARkpaka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTELLI+Sofia/fayRk5KfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONZECCHI+Sofia/faqRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIGLIE+Ginevra/famRkpSlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Viola+caterina/fayRkpemb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCANELLO+Matilde/fayRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATALI+Elena/faAAARkpekbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIAI+Sara/faqRk5aiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Chiara/fayRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VIDA+Vittoria/fayRkpqkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDE+Rosaria/faAAARkpWkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZELLI+Melissa/fayRk5Klbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGIARINI+Anna/famRkpegbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTARINI+Matilde/fayRk5Kiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Ines/faqRk5aiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINO+Camilla/faAAARkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLANTI+Alice/fayRkpigbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSETTI+Greta/faAAARkpWobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARI+Caterina/faAAARkpeja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANTINI+Lia/fayRkpmjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHI+Linda/fayRkpuob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENICAGLI+Adele/fayRk5Kgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINI+Nicole/faAAARkpela2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBARINI+Rachele/fayRkpeja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTI+Sofia/fayRk5Kma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTARINI+Anna/faAAARkpWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUDO+Angelica/faAAARkpifcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMOLINI+Cameron+eve/faAAARkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Camilla/fauRkpSjbWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 2 215 CALUGI Benedetta 2010 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.31

4 1 269 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.38

5 5 256 LUCHETTI Ambra 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.40

50 Hs H76 CADETTE

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 262 MICHELETTI Alessandra 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.77 (q)

2 4 293 RICCI Camilla 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 8.70 (q)

3 5 304 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.11 (q)

4 2 224 COLOMBI BRIVIO Viola 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 9.60

3 282 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

L'atleta COLOMBI BRIVIO VIOLA (pettorale 224) ripete la gara perche' danneggiata. RT17.1.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 248 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.26 (q)

2 4 286 POLLICE Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.04 (q)

3 3 220 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.63

4 2 266 NARDI Camilla 2010 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.03

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 262 MICHELETTI Alessandra 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.77 q

2 1 248 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.26 q

3 4 293 RICCI Camilla 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 8.70 q

4 4 286 POLLICE Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.04 q

5 5 304 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.11 q

6 2 224 COLOMBI BRIVIO Viola 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 9.60

7 3 220 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.63

8 2 266 NARDI Camilla 2010 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.03

3 282 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNF

50 Hs H76 CADETTE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 gen 17:39)

Batteria 1 - 50 Hs H76 CF

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 17:25

Batteria 2 - 50 Hs H76 CF

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 17:30

RIEPILOGO - 50 Hs H76 CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 gen 18:42)

Finale 1 - 50 Hs H76 CF

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 18:38
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https://www.fidal.it/atleta/CALUGI+Benedetta/faqRk5ambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCHETTI+Ambra/fayRkpihb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Camilla/fauRkpSjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Camilla/faAAARkpSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Camilla/fauRkpSjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Camilla/faAAARkpSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 262 MICHELETTI Alessandra 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.70

2 4 248 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.27

3 2 293 RICCI Camilla 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 8.63

4 5 286 POLLICE Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.98

5 1 304 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.11

Salto in alto RAGAZZI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 118 FALCIANI Mattia 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1.55 +

2 157 ZAZZETTA Marco 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 1.31 +

3 108 BORRELLI Leonardo 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 1.15 +

Salto in lungo RAGAZZI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 118 FALCIANI Mattia 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 5.20 +

2 156 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.61 +

3 109 BROGI Pietro 2012 RM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 4.19 +

4 107 BIBBIANI Amedeo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.10 +

5 123 LONDI Enea 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.01 +

6 110 CAMBIATI Pietro 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.97 +

7 122 LEPRI Matteo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.97 +

8 117 DE PALMA Davide 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 3.85 +

9 124 LONGARINI Simone 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.76 +

10 130 MARTELLI Gabriele 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.70 +

11 108 BORRELLI Leonardo 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 3.63 +

12 128 MARABOTTI Giorgio 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.58 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 gen 15:38)

Finale - Salto in alto RM

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 14:15 / 15:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 gen 15:16)

Finale - Salto in lungo RM

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 14:30 / 15:05

18/01/25, 19:00 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Camilla/fauRkpSjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCIANI+Mattia/fbKRkpSlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Leonardo/fayRkpiiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCIANI+Mattia/fbKRkpSlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGI+Pietro/faAAARkpWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIATI+Pietro/fayRkpqna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPRI+Matteo/fayRkpioa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PALMA+Davide/fauRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGARINI+Simone/fayRk5Kja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Gabriele/fayRkpmncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Leonardo/fayRkpiiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARABOTTI+Giorgio/fayRkpqncWY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

13 150 STEINWIDDER Fjodor vale 2012 RM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 3.48 +

14 153 TONCELLI Samuele 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 3.46 +

15 149 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.38 +

16 105 BERTINI Tommaso 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.36 +

17 111 CAPPELLI Leonardo 2013 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.35 +

18 127 MANETTI Lorenzo 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.91 +

19 126 LORENZINI Federico 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.80 +

20 140 PAPALEO Andrea 2013 RM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 2.77 +

21 131 MARZOCCHI Andrea 2012 RM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 2.72 +

157 ZAZZETTA Marco 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO NM +

158 ZICHELLA Pietro 2012 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NM +

132 MENTESSI Elia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNS +

50m RAGAZZI

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 101 AMADORI Andrea 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.13 (q)

2 3 116 CRESCI Lorenzo 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.86

3 5 128 MARABOTTI Giorgio 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.97

4 4 112 CARDINI Edoardo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.23

5 2 131 MARZOCCHI Andrea 2012 RM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 9.53

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 109 BROGI Pietro 2012 RM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.67 (q)

2 1 146 SAMARITANI Davide 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.35

3 5 153 TONCELLI Samuele 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 8.56

4 3 105 BERTINI Tommaso 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.75

5 4 140 PAPALEO Andrea 2013 RM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.76

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 gen 17:07)

Batteria 1 - 50m RM

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 16:40

Batteria 2 - 50m RM

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 16:43

Batteria 3 - 50m RM
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https://www.fidal.it/atleta/STEINWIDDER+Fjodor+vale/faAAARkpifcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONCELLI+Samuele/fauRkpSjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Tommaso/fayRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLI+Leonardo/faqRk5akbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Lorenzo/fayRkpilcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Federico/fayRkpqlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPALEO+Andrea/faAAARkpehbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOCCHI+Andrea/faAAARkpifbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZICHELLA+Pietro/faAAARkpafbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTESSI+Elia/fayRkpqob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCI+Lorenzo/fayRkpqnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARABOTTI+Giorgio/fayRkpqncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDINI+Edoardo/fayRk5KmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOCCHI+Andrea/faAAARkpifbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGI+Pietro/faAAARkpWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Davide/fayRkpijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONCELLI+Samuele/fauRkpSjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Tommaso/fayRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPALEO+Andrea/faAAARkpehbmc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 122 LEPRI Matteo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.76 (q)

2 4 130 MARTELLI Gabriele 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.81 (q)

3 2 150 STEINWIDDER Fjodor vale 2012 RM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 8.64

4 3 148 SINANI Mattia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.64

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 107 BIBBIANI Amedeo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.71 (q)

2 4 137 NICOLAI Leonardo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.98

3 3 145 ROSSI Mattia 2013 RM FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 7.99

4 2 119 GIANNINI Elia 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.85

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 101 AMADORI Andrea 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.13 q

2 2 109 BROGI Pietro 2012 RM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.67 q

3 1 107 BIBBIANI Amedeo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.71 q

4 1 122 LEPRI Matteo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.76 q

5 4 130 MARTELLI Gabriele 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.81 q

6 3 116 CRESCI Lorenzo 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.86

7 5 128 MARABOTTI Giorgio 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.97

8 4 137 NICOLAI Leonardo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.98

9 3 145 ROSSI Mattia 2013 RM FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 7.99

10 4 112 CARDINI Edoardo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.23

11 1 146 SAMARITANI Davide 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.35

12 5 153 TONCELLI Samuele 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 8.56

13 2 150 STEINWIDDER Fjodor vale 2012 RM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 8.64

14 3 105 BERTINI Tommaso 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.75

15 4 140 PAPALEO Andrea 2013 RM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.76

16 2 131 MARZOCCHI Andrea 2012 RM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 9.53

17 3 148 SINANI Mattia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.64

18 2 119 GIANNINI Elia 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.85

50m RAGAZZI

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 101 AMADORI Andrea 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.15

2 4 109 BROGI Pietro 2012 RM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.58

3 2 107 BIBBIANI Amedeo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.62

4 1 130 MARTELLI Gabriele 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.71

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 16:45

Batteria 4 - 50m RM

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 16:48

RIEPILOGO - 50m RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 gen 17:08)

Finale 1 - 50m RM

Impianto Indoor Sefi - 18 gen 2025 - 17:04
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https://www.fidal.it/atleta/LEPRI+Matteo/fayRkpioa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Gabriele/fayRkpmncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEINWIDDER+Fjodor+vale/faAAARkpifcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINANI+Mattia/fayRkpqmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLAI+Leonardo/fayRkpqnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Elia/fayRkpqmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGI+Pietro/faAAARkpWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPRI+Matteo/fayRkpioa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Gabriele/fayRkpmncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCI+Lorenzo/fayRkpqnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARABOTTI+Giorgio/fayRkpqncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLAI+Leonardo/fayRkpqnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDINI+Edoardo/fayRk5KmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Davide/fayRkpijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONCELLI+Samuele/fauRkpSjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEINWIDDER+Fjodor+vale/faAAARkpifcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Tommaso/fayRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPALEO+Andrea/faAAARkpehbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOCCHI+Andrea/faAAARkpifbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINANI+Mattia/fayRkpqmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Elia/fayRkpqmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGI+Pietro/faAAARkpWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Gabriele/fayRkpmncWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 5 122 LEPRI Matteo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.72
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https://www.fidal.it/atleta/LEPRI+Matteo/fayRkpioa2M%3d

